
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. december 15. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Szili Miklós polgármester, Farkasné Szoboszlai Aranka, Dr. Szendrei 

Attiláné, Kerecsényi Zsuzsanna, Bercsényi Miklós képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Szili Miklós polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 5 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek javasolja Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőknek Dr. 

Szendrei Attiláné képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért a javasolt személyekkel, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

136 /2016. (XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

Jegyzőkönyvvezető és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén 

jegyzőkönyv vezetőnek Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek Dr. 

Szendrei Attiláné képviselőt választja meg. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 

Szili Miklós polgármester: Ismerteti a napirendi pontotokat. Javasolja megtárgyalni még 

83 Takarékszövetkezet ajánlata bankautomata telepítésre 

Humán Családsegítő Szolgálat tagdíj és működési költség hozzájárulás megállapítása, 
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Kormányhivatal javaslata, 

önkormányzati ingatlan forgalmi értékbecslésének elkészítése, 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja az ismertetett és kibővített 

napirendi pontokat, kézfelemeléssel jelezze. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

137 /2016.(XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2016. december 15.- i nyílt 
ülésén napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
1. 2017. évi belső ellenőrzés megtárgyalása 

2. llletménykiegészítésről szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása 

3. Egészségügyi alapellátás körzetiről szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása 

4. Kormányhivatal javaslatának megtárgyalása 

5. Fogorvos eszközbeszerzési kérelme 

6. ASP kiegészítő pályázati részvétel megtárgyalása 

7. A 168 helyrajzi számú ingatlan bérletének meghosszabbítása 

8. B3 Takarékszövetkezet ajánlata bankautomata telepítésre 

9. Lovasberény településfejlesztési koncepciójának elkészítése, új 
településszerkezeti és szabályozási terv és a HÉSZ felülvizsgálatára szóló ajánlat 
megtárgyalása 

10.Lovasberényi fiatalok szilveszteri helyiség iránti kérelme 

11.Humán Családsegítő Szolgálat tagdíj és működési hozzájárulás megállapítása 

12. Önkormányzati ingatlan forgalmi értékbecslésének elkészítése 

13.Polgármesteri tájékoztató 

Felelős: Szili Miklós polgármester 
Határidő: azonnal 
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1. 2017. évi belső ellenőrzés megtárgyalása 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a 2017. évre javasolt belső ellenőrzés tárgya az 

iktatás, iratkezelés folyamata, szabályszerűségének vizsgálata. 

A testület egyetért a javaslattal. 

Szili Miklós polgármester: szavazásra teszi fel, aki a 2017. évre vonatkozó belső ellenőrzés 

tárgyával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

138 /2016. (XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

2017. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt, hogy a 2017. évi belső ellenőrzést az iktatás és iratkezelés 

szabályszerűségének vizsgálata tárgyában kívánja lefolytatni. 

A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező 2017. évi belső ellenőrzési 

tervet jóváhagyja és elfogadja. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: 2017. október 31. 
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2. Illetménykiegészítésről szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy az illetménykiegészítésről a testületnek kell 

rendeletet alkotni minden évben. Az előterjesztéssel egyezően javasolja, hogy 2017. évre az 

illetménykiegészítés változatlanul 10%-ban kerüljön megállapításra. 

A testület egyetért a javaslattal. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy 2017. évben a 

köztisztviselők illetménykiegészítése változatlanul 10% maradjon, s elUlek megfelelően a 

beterjesztett rendeletet elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőtestülete 

15 /2016. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőtestülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 

I A rendelet szövegezését a jegyzőkönyv 13. számú melléklete tartalmazza/ 

3. Egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló önkormányzati rendelettervezet 

megtárgyalása 

I az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a Kormányhivatal javaslata alapján elkészült a 

rendelettervezet. A testület most csak határozatot hoz a rendelettervezet tartalmának 

elfogadásáról, ugyanis a tervezetet véleményeztetni kell a háziorvosokkal, védőnővel, 

Nemzeti Egészségfejlesztési Intézettel Orvosi Kamarával, illetve Vereb községtől 

hozzájárulást kell kémi. A véleményeztetés lefolytatását követően kerül sor a rendelet 

elfogadására. 
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Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett rendelettervezet 

tartalmával, szövegével, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

139/2016. (XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

Az egészségügyi alapellátás körzeteinek megállapításáról szóló 

rendelettervezetről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat l. számú 

mellékletét képező, az egészségügyi alapellátás körzeteinek megállapításáról 

szóló rendelettervezetet az előterjesztés szerinti tartalommal és formában 

megtárgyalta és azt jóváhagyta. 

Felkéri a polgármestert, hogy a rendelettervezetet véleményeztetése céljából 

küldje meg az alapellátást végző házi orvosoknak, védőnőnek, a Nemzeti 

Egészségfejlesztési Intézetnek, valamint a Magyar Orvosi Kamara Fejér Megyei 

Területi Szervezetének. 

A rendelettervezetet hozzájárulás céljából küldje meg Vereb Község 

Önkormányzatának. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

4. Kormányhivatal javaslatának megtárgyalása megtárgyalása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a Kormányhivatal javaslatával egyetértve a 

testület megtárgyalta és elfogadta a rendelettervezetet. Javasolja az erről szóló határozati 

javaslat elfogadását. 
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Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, a beterjesztett határozati 

javaslattal, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

140/2016. {XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

Kormányhivatal javaslatának elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Fejér Megyei 

Kormányhivatal FE/02/1269-1/2016. számú javaslatát megtárgyalta és az abban 

foglaltakkal egyetértett. 

A képviselő-testület a javaslathoz csatolt szakmai segédanyag figyelembe 

vételével az egészségügyi alapellátás körzeteinek megállapításáról szóló 

rendelettervezetet az előterjesztés szerinti tartalommal és formában elfogadta. A 

rendelet megalkotására a véleményeztetési eljárás lefolytatását követően ketül 

sor. 

Felkéri a polgármestert, hogy a rendelettervezet elfogadásáról szóló határozatot 

és jelen határozatot az Njt-n keresztüli küldje meg a Kormányhivatal részére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

5. Fogorvos eszközbeszerzési kérelme 

I a kérelmet a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy Dr. Ádám István házi fogorvos a fogorvosi 

egységkészülék kicserélését kéri, mivel az elhasználódott és javíthatatlan. a készülék 

beszerzése 6 millió forint körüli összegbe kerülne. 

Bercsényi Miklós képviselő: Egy szakértővel fel kellene méretni a készülék valós műszaki 

állapotát, javíthatóságát, kihasználtságát mielőtt döntene a testület. 
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Dr. Szendrei Attiláné képviselő: Megjegyzi, hogy a készülék folyamatos karbantartása 

megtörtént e, ugyanis ez a fogorvos kötelezettsége. 

Szili Miklós polgármester: Egyetért a felvetésekkel. Elmondja, hogy Vereb község 

polgármester asszonya jelezte, hogy ők semmiképp nem tudnak hozzájárulni 

lakosságarányosan a gépbeszerzéshez. Pályázati lehetőséget keresnek Elmondja, hogy most 

nem dönt a testület, előbb a készülék állapotára kihasználtságára és karbantartására 

vonatkozó szakértői véleményt szerez be. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

6. ASP kiegészítő pályázati részvétel megtárgyalása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy az önkormányzati ASP rendszer kiépítésére jövő 

év februárjában kell pályáznia az önkormányzatnak. A pályázati összeg Lovasberény 

esetében 6 millió forint. A NET Consulting Kft szerint ez az összeg nem lesz elegendő, ezért 

javasolja, hogy kiegészítő pályázati kérelmet nyújtson be a belügyminiszterhez pótlólagosan 

9.850.000,- Ft összegre. 

A jegyző álláspontja, hogy nincs szükség pótlólagos kérelem benyújtására, mert a 

jogszabályban megszabott összeg elegendő a feladat elvégzésére. A környező települések is 

meg tudják oldani pótlólagos forrás igénybevétele nélkül. Nem javasolja a pályázati kérelem 

benyújtását. 

A testület egyetért a jegyzővel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület 

nem nyújt be az ASP kiépítéséhez pótlólagos forrás iránti kérelmet, kézfelemeléssel 

szavazzon. 
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A képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

14112016. (XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

ASP rendszert megvalósítását elősegítő kiegészítő forrás igényléséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt, hogy az ASP rendszer megvalósításához a jogszabályban 

biztosított keretösszegen felül kiegészítő forrást nem igényel. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: azonnal 

7. 168 helyrajzi számú ingatlan bérletének meghosszabbítása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 7. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy az ingatlant a Caravan 01 Kft bérli évek óta. 

Javasolja, hogy a bérleti szerződés továbbra is 1 évre, 2017. január 01. napjától 2017. 

december 31. napjáig, 18.200.-Ft/ hó bérleti díj ellenében meghosszabbításra kerüljön. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a 168 helyrajzi 

számú önkormányzati ingatlant továbbra is a Caravan 01 Kft bérelje 2017. január 01. napjától 

2017. december 31. napjáig, 18.200.-Ft/ hó bérleti díj ellenében, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselői-testülete 

142 /2016. (XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

bérleti szerződés módosítására 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő Testülete az előterjesztést 

megtárgyalva úgy határoz, hogy a Caravan 01 Kft. (8093 Lovasberény, Hunyadi 

u. 23/a szám alatti) bérlő részére 2017. január 01. napjától 2017. december 31. 

napjáig bérbe adja az önkormányzat tulajdonát képező Lovasberény, 168 hrsz-ú 

ingatlant. 

A bérleti szerződés időtartamára a havi bérleti díjat 18.200.-Ft-ban határozza 

meg. 

A bérleti dijon felül az ingatlan használatával kapcsolatban felmerülő áramdíjat a 

bérlő köteles megfizetni, a részére kiállított számla alapján. 

Felkéri a polgánnestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 

8. B3 Takarékszövetkezet ajánlata bankautomata telepítésre 

/az ajánlatot a jegyzőkönyv 8. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Ismerteti a Takarékszövetkezet ajánlatát, amely szerint egyik 

lehetőség, hogy az önkormányzat havi 120.000,- Ft hozzájárulást fizet a terminál 

fenntartásáért. A másik lehetőség, az önkormányzati számlavezetés 2017. jan. 1. napjától, 

továbbá az önkormányzat intézményeinek, dolgozóinak számlavezetése és a település 

lakosainak (legalább 15 fő) átirányítása a B3 Szövetkezethez. 



10 

Farkasné Szoboszlai Aranka alpolgármester: Elmondja, hogy ő nagyon szerette volna, ha 

bankautomata működik a faluban, de ilyen feltételekkel nem támogatja az ajánlat elfogadását. 

A testület egyetért az alpolgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki a B3 Takarékszövetkezet ajánlatát nem 

fogadja el, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

143 /2016. (XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

ATM kiépítésére vonatkozó ajánlat elutasításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a B3 Takarék 

Szövetkezet ATM kiépítésére vonatkozó ajánlatát megtárgyalta és úgy dönt, hogy 

azt nem fogadja el. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

9. Lovasberény Község településfejlesztési koncepciójának elkészítése, új 

településszerkezeti és szabályozási terv és a HÉSZ felülvizsgálatára szóló ajánlat 

megtárgyalása 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 9. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a múltkori testületi ülésen a településmérnök 

tájékoztatást adott arról, hogy 2018. december 31.-ig van lehetősége az önkormányzatoknak, 

hogy új szabályozási tervet fogadjanak el. Ez több lépcsős folyamat, amit az ajánlat is 

tükröz. 
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Bercsényi Miklós képviselő: Elmondja, hogy az ajánlatnak a tervezési díj, valamint a 

fizetési ütemezés része jelentős eltérést, számszaki pontatlanságot tartalmaz ezért a döntés 

előtt ezt tisztázni kellene. 

Szili Miklós polgármester: Egyetért a javaslattal. Kijelenti, hogy a számszaki eltérések 

tisztázása után dönt majd a testület. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

10. Lovasberényi fiatalok szilveszteri helyiség iránti kérelme 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy szóban jelezte néhány fiatal, hogy úgy, mint 

tavaly szeretnék kivenni a régi könyvtár épületét szilveszteri rendezvény megtartására. A 

kérelmük azonban nem érkezett be. 

Szili Miklós polgármester: Amennyiben a kérelmüket benyújtják időben, úgy a maga 

részéről nem ellenzi, hogy megkapják a helyiséget. A döntéshez azonban szükséges, hogy kik 

a kérelmezők és a szervezők, akik vállalják a rendezvény biztonságos lebonyolítását. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

11. Humán Családsegítő Szolgálat tagdíj és működési költség hozzájárulás 

megállapítása 

I az előterjesztést a jegyzőkönyv 10. számű melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a Társulás Tanács megállapította a tagi 

önkormányzatok tagdíj és működési hozzájárulás mértékét. Az erről szóló előterjesztést és 

határozati javaslatot a testület megkapta. Így a tagdíj javasolt mértéke 9,- Ft/fö/hó, a 

működési hozzájárulás pedig 5.957.034,- Ft. Javasolja elfogadását.. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a határozati javaslatban foglalt 

tagdíj és működési hozzájárulás megállapított összegével, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

144 /2016.(XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja s 
intézményi működési hozzájárulás biztosítása 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a HUMÁN 
Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja s intézményi 
működési hozzájárulás biztosítására vonatkozó előterjesztést, melynek alapján az 
alábbi döntést hozza: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. évi 
költségvetésében vállalja az alábbi működési hozzájárulás és tagdíj biztosítását: 

1. HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja 2016. 
január l-jei állapot szerint állandó lakosságszám alapján 9,-Ft/fő/hó, azaz 289.116,-Ft. 

2. A Képviselő-testület a Társulás keretében fenntartott HUMÁN Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat 2017. évi működési költség hozzájárulás: 5.957.034,-Ft. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a határozat kivonatát a 
Társulási Tanács elnöke részére küldje meg. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: 2017. január 15. 

12. Önkormányzati ingatlan forgalmi értékbecslésének elkészítése 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 11. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a 4318 helyrajzi számú önkormányzati 

ingatlanra vételi szándékot jelentettek be. A döntés előtt javasolja, hogy forgalmi értékbecslés 

készüljön, amit ő elkészíttet és amelynek ismeretében dönt majd a testület az esetleges 

értékesítésrő 1. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 
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Szili Miklós polgármester: szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a 4318 helyrajzi 

számú ingatlanról forgalmi értékbecslés készüljön, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

145 /2016. (XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

A 4318 helyrajzi számú ingatlan értékbecsléséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt, hogy a 4318 helyrajzi számú önkormányzati ingatlanról 

forgalmi ingatlanbecslést készíttet. Az ingatlan forgalmi értékének ismeretében 

dönt az esetleges értékesítésről. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

13. Polgármesteri tájékoztató 

/előterjesztéseket a jegyzőkönyv 12. számú melléklete tartalmazza 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy segítséget kér az önkormányzattól egy 

devizahiteles házaspár. Szeretnék, ha az Eszközkezelő megvásárolná lakásukat, de a 

feltételek közt szerepel, hogy rendszeres gyermekvédelmi támogatásban részesüljenek. A 

jegyző úr tájékoztatása szerint ennek törvényi feltételei a család esetében nem állnak fenn 

ezért ezt nem lehet részükre megállapítani. A bank nem továbbítja az eszközkezelő felé a 

kérelmet, pedig a gyermekük tartósan beteg. 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy ő is beszélt a házaspárral és elmondta, hogy nincs 

törvényi lehetőség rendszeres gyermekvédelmi támogatás megállapítására. Ettől függetlenül 

megpróbálja felvenni a kapcsolatot a bankkal, hogy milyen segítséget nyújthat az 

önkormányzat, illetve vegye figyelembe, hogy a családban tartósan beteg gyermeket ápolnak. 
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A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy próbáljon eljárni a család ügyében. 

Szili Miklós polgármester: Ismerteti a Bursa pályázat 2017. évi fordulójának eredményét. A 

4 db. „A" típusú pályázatra összesen 19.500,- Ft/hó ösztöndíj került megállapításra. 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy Tessely Zoltán országgyűlési képviselő levélben 

megkereste segítséget kérve egy Mány községben felújított szociális bérlakásban élő 

nehézsorsú család részére mindennapi élethez szükséges a mellékelt listán szereplő bútorok 

felajánlására. Javasolja, hogy az önkormányzat forduljon a lakossághoz, hátha vannak olyan 

lakosok, akik segíteni tudnak. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester; Más nem lévén a testületi ülést berekeszti 21,00 órakor. 

Jd~ ... .... .......... .. ,[A.„ ..... . 
Szili Miklós · 
polgármester 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

K.m.f. 

. r/1.~:-~I 
Vnr. Koncz László 

jegyző 

(\ ' ~ 
.]~ .. ~~?\i! .. ~~~~. 

dr. Szendrei Attiláné 
képviselő 
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LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
P OL GÁRMES TERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2016. december 15-én, csütörtök 18.00 órára 

a Lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom. 

Napirendi pontok 

1. 2017. évi belső ellenőrzés megtárgyalása 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

2. Illetménykiegészitésről szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

3. ASP kiegészítő pályázati részvétel megtárgyalása 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

4. Egészségügyi alapellátás körzetiről szóló önkormányzati rendelet megtárgyalása 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

5. Fogorvos eszközbeszerzési kérelme 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

6. Lovasberény község településfejlesztési koncepciójának elkészítése, UJ 
településszerkezeti és szabályozási terv és a HÉSZ felülvizsgálatára szóló ajánlat 
megtárgyalása 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

7. A 168 helyrajzi számú ingatlan bérletének meghosszabbítása 

Előadó : Szili Miklós polgármester 

8. Lovasberényi fiatalok szilveszteri helyiség iránti kérelme 

Előadó: Szili Miklós 

9. Polgármesteri tájékoztató 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

Lovasberény, 2016. december 9. 

Tisztelettel: 

8093 Lovasberény, Kossuth L. u. 62. TeVfax:(22)456-024; 
siili.míklos@lovasbereny.datatrans.hu 

www.lovasbereny.hu 

.,,,..- - . -., 
,...-.. j.i.„Y -, 

-:~ 'Ji 

~-;,)~ ·<~ " ;! ;,,.. ' ' ·~ ~· 
~ i.\: :/.J .;~, lt 

'\-l ~~:,· >. ·-·<.A .. r.: .. " >' : 1 v· 

\ 
-~<:/:~·, 

-!f' ',~"'(l. · I 

, P<•J" (',i·'. / 
Szili. Miklós sk. 

polgármester 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. december 
15.-én 18~00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Szili Miklós polgármester •......... ::.4~ ~ ~ ...................... . 
~ [n „/ fl . 

Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő\__i.~.-~.-; ...................... . 

Lagler István képviselő ·····························1··············· 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő 1\.b~ ~\:Q-,w~ 

I . 

Bercsényi Miklós képviselő 

Dr. Varga László képviselő 

................. ,::,.·<-"·. ...... . ............... . 
/ 

... ~ ................................ . 
Kerecsényi Zsuzsanna képviselő //~~rf . ?!(!f.~~"; ... 

/ 
/ /\ 

o4 etM r]-1 
••••••••••• • r.:c.: •••••• -'~· •••••••••••••••••••••• Dr. Koncz László jegyző 

Meghívott jelenlevők: 

••·······•···························••••··••••••··············••••·· 
•••••···•················••·············•••••·················••····· 
·•·•···•······················•··••••······•••••····•••·············· 
.•••...•••••..••..••••••..•...................•••••••...........••.•• 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
2017. ÉVES ELLENŐRZÉSI TERVE 

Sor- Ellenőrzött szerv, Az ellenőrzés célja, tárgya, Azonosított kockázati Az ellenőrzés típusa, 
szám szervezeti egység ellenőrizendő időszak tényezők (*) módszerei (**) 

1 

Célja: annak megállapítása, hogy 
Lovasberéni:i az iktatási, iratkezelési feladatokat a - Nem megfelelő, nem Típusa: 
Polgármesteri Hivatal vonatkozó jogszabályoknak hatékony munkavégzésben Szabályszeruségi 
(Lovasberény Község megfelelően látják-e el, a rejlő kockázatok ellenőrzés 

Önkormányzata feladatellátás az előírt határidőn 
vonatkozásában) belül történik-e, a tevékenységekkel Módszerei: 

kapcsolatos nyilvántartások Interjúkészítés 
biztosítottak-e. Dokumentumok 

vizsgálata és értékelése 
Tárgya: az iktatás, iratkezelés 
folyamata 

Időszak: 2016. II. félév és 2017. L 
félév 

* Csatolt alátámasztó dokumentumok: az ellenőrzési tervet megalapozó elemzések, különösen a kockázatelemzés dokumentumai. 
**A 370/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet alapján. 
*** Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje. 
"'***Az ellenőrzésekhez rendelt becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás. 

Tanácsadó tevékenységre tervezett kapacitás: megbízó igényei szerint 
Soron kívüli e//enőrzésekre tervezett kapacitás: megbízó igényei szerint 
Képzésekre tervezett kapacitás: külső szolgáltató esetén a belső ellenőrzést végzők képzései önerőből folyamatosan biztosítottak 

Az ellenőrzésre 
Az ellenőrzés fordítandó 

tervezett kapacitás 
ütemezése (***) (ellenőri nap) 

(****) 

2017. október 4 belső ellenőri 
nap 

Jelentés: 
2017. november 

30. 

Egyéb tevékenység pl. a belső ellenőrzési vezető nem ellenőrzési feladatai, teljesítményértékelés, önértékelés, éves ellenőrzési jelentés elkészítése, egyéb 
adminisztratív feladatok: 4 ellenőri nap 

Dátum: 2016. november 30. 

Készítette: 

Lisztes-Tóth Linda 
Belső ellenőrzési vezető 

Jóváhagyta: 

Dr. Koncz László 
Jegyző 
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ELŐTERJESZTÉS 

a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2017. évi illetmény 
kiegészítéséről 

Tisztelt Képviselőtestület! 

A Képviselő-testület a Hivatal köztisztviselői részére 2016. évre rendeletbe foglaltan 
10% mértékű illetménykiegészítést állapított meg. A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény ( Kttv.) 234. § (3)-(4) bekezdése alapján a helyi önkormányzat 
rendeletben tárgyévre állapíthat meg illetménykiegészítést, melynek mértéke a községi 
önkormányzatnál felső - és középfokú végzettségű köztisztviselők esetében a köztisztviselő 
alapilletményének legfeljebb 20 %-a lehet. Fentiek értelmében szükséges egy új rendelet 
megalkotása 2017. évre vonatkozóan. A beterjesztett rendelet tervezet 2017. évre is 10 % 
illetménykiegészítést javasol, amelynek így költségvetési hatása nincs. 

A rendelet indoklása: 

az 1. §:a rendelet személyi hatályát határozza meg, 
a 2. §: a polgármesteri Hivatal köztisztviselői tekintetében állapítja meg az 

il1 etményki egészítés mértékét, 
a 3. §:a rendelet hatályba lépéséről és egyúttal hatályon kívül helyezéséről 

rendelkezik. 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §~a alapján) 

A tervezett jogszabály várható következményei: 
I. társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: A rendeletnek társadalmi, gazdasági és 

költségvetési hatása nincs. 
II. környezeti, egészseg1 következményei: A rendeletnek környezeti, egészségi 

következménye nincs. 
III. adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: A rendeletnek adminisztratív terheket 

befolyásoló hatása nincs. 
IV. megalkotásának szükségessége: A közszolgálati tisztviselőkről szóló CXCIX tv 234. § 

(3) - (4) bek. felhatalmazása alapján szükséges. 
V. a jogalkotás elmaradásának várható következményei: A helyi szabályozás elmaradása 

jogszabálysértést eredményez és a kormányhivatal törvényességi felügyeleti eljárását 
vonja maga után. 

VI. alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: Nem 
igényel többlet feltételt az eddigiekhez képest, a feltételek rendelkezésre állnak, a Hivatal 
201 7. évi költségvetése biztosítja a pénzügyi fedezetet 

Lovasberény, 2016. december 09. 
Dr. Koncz László 
jegyző 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőtestülete 
..... /2016. ( .. „„ .. ) önkormányzati rendelete 

a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséröl 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőtestülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) E rendelet hatálya Lovasberényi Polgánnesteri Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselőkre terjed ki. 

2.§ 

(1) A Lovasberényi Polgármesteri Hivatal köztisztviselője felsőfokú iskolai végzettség esetén, 
illetve középiskolai végzettség esetén alapilletménye 10 %-ának megfelelő mértékű 

illetménykiegészítésre jogosult. 

3.§ 

(1) E rendelet a 2017. január 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet 2017. december 31. napján hatályát veszti. 

Szili Miklós 
polgármester 

A rendelet kihirdetve: 2016 ............. . 

Dr. Koncz László 
jegyző 

Dr. Koncz }ászló 
jegyző 



Tárgy: 

ELŐTERJESZTÉS 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2016. december 15.-ei ülésére 

A:z. egészségügyi alapellátási körzetektől szóló önkormányzati rendelet 
megalkotására javaslat 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontja, 
valamint a 23. § (5) bekezdés 9. pontja a települési önkormányzat feladataként határozza meg az egészségügyi 
alapellátás biztosítását. 

Az Országgyűlés 2015. július 6-án fogadta el az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvényt 
(Eatv.). Az Eatv. - az önkormányzatok feladatai vonatkozásában - 2015. augusztus 1-től hatályon kívül 
helyezte az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény (Eütv.) 152.§ (1)-(2) bekezdését: 
„152. § (1) A települési rinkormá'!Jzat az egészségügyi alapellátás körében gondoskodik: 

a) a házjoroosi, házi gyermekoroosi ellátásról, 
b) a fagoroosi alapellátásról, 
i) az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti e/látásról, 
d) a védőnői ellátásról, 
e) az iskola-egészségügyi ellátásról. 

(2) A települési ó"nkormá'!Jzat képviselő-testülete · a kormátryrende/et szerinti praxiskeZflő által m"gadott szempontokat 
figyelembe véve - megállapítja és kialakí[ja az egészségügyi alapellátások kiirz.eteit. Több településre is kitetjedő ellátás esetén 
a kiirz.et székhefyét az érintett települési ?Jnkormátryzatok egyetét1ésben állapítják meg. " 

2015. augusztus 1-tól az önkormányzatok egészségügyi alapellátással kapcsolatos feladatait az Eatv. állapítja 
meg: „5. § (1) A települési iinkormá!!Jzat az egészségügyi alapellátás körében gondoskodik: 

a) a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásrrJ/, 
b) a fogorvosi alapellátásról, 
i) az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házjgyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátásról, 
d) a védőnői ellátásról, és 
e) az iskola-egészségügyi ellátásról." 

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvényt 5.§ (1) bekezdés a)-e) pontjaiban 
meghatározott valamennyi egészségügyi alapellátás körzeteit az Eatv. 6.§ (1) bekezdése alapján 
önkormányzati rendeletben kell szabályozni: 
„6.§ (1) A települési iinkormá!!Jzat képviselő-testülete - a Kormá!!J által kijeló'/t praxis kezelő által megadott szempontokat 
figyelembe véve • rendeletben megállapí(ja és kia/akí[ja az egészségügyi alapellátások kiirzeteit. Tó"bb telepiilém is kiterjedő 
ellátás esetén a körz,et székhe!Jét az érintett települési iinkormá!!Jzatok em irátryuló megállapodásban határozzák meg. " 

Az önálló orvosi tevékenységről 2000. évi II. törvény 2. § (1)-(2) bekezdése szerint: 
„háziorvos ó"nál/ó orvosi tevékenységet- akadá!Jozjatásának jogszabáfyban meghatározott eseteit kivéve- csak szeméfyesen 
fo(ytathat az ó"nkormátryzat által meghatározott háziorvosi kó"rz.etben, a praxisjogot engedé!Jező határozat jogerőre 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

.... „.„./2016. ( .„.„ •. „) önkormányzati 

rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzetinek megállapításáról 

Lovasberény Község önkormányzat Képviselő-testülete „a z egészségügyi alapellátásról" 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

„Magyarország helyi önkormányzatairól" szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - „az egészségügyi alapellátásról" szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 5. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró 

alapellátást végző orvos és védőnő, „az egészségügyi alapellátásról" szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 6. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró Nemzeti 

Egészségfejlesztési Intézet, valamint „az egészségügyben működő szakmai kamarákról" szóló 

2006. évi XCVII. törvény 2. § d) pontjának db) alpontjában meghatározott feladatkörében 

eljáró Magyar Orvosi Kamara Fejér Megyei Területi Szervezete véleményének kikérésével, 

Vereb Község Önkormányzat hozzájárulásával - a következőket rendeli el: 

1.§ 

(1) Lovasberény Község Önkormányzata a háziorvosi ellátásról egy körzetben gondoskodik. 

A háziorvosi ellátás körzete Lovasberény község közigazgatási területére terjed ki. 

(2) Lovasberény Község Önkormányzata a házi gyermekorvosi ellátásról egy körzetben 

gondoskodik. A házi gyermekorvosi ellátás körzete Lovasberény község közigazgatási 

területére terjed ki. 

(3) Lovasberény Község Önkormányzata a fogorvosi alapellátásról egy körzetben 

gondoskodik. A fogorvosi alapellátás körzete Lovasberény község és Vereb község 

közigazgatási területére terjed ki. 

(4) Lovasberény Község Önkormányzata a védőnői ellátásról egy körzetben gondoskodik. A 

védőnői ellátás körzete Lovasberény község közigazgatási területére terjed ki. 

(5)Lovasberény Község Önkormányzata az iskola-egészségügyi ellátásról egy körzetben 

gondoskodik. Az iskola-egészségügyi ellátás körzete Lovasberény község közigazgatási 

területére terjed ki. 

2.§ 



(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba 

(2) A hatályba lépéssel egyidejűleg hatályát veszti az egészségügyi alapellátás körzetiről 

szóló 11/2015. (VII. 30.} önkormányzati rendelet. 

Szili Miklós Dr. Koncz László 

polgármester jegyző 

A rendelet kihirdetve: 2016 ............ „ .. . Dr. Koncz László jegyő 



Határozati javaslat 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

/2016. (XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

Kormányhivatal javaslatának elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Fejér Megyei Kormányhivatal 

FE/02/1269-1/2016. számú javaslatát megtárgyalta és az abban foglaltakkal egyetértett. 

A képviselő-testület a javaslathoz csatolt szakmai segédanyag figyelembe vételével az 

egészségügyi alapellátás körzetinek megállapításáról szóló rendelettervezetet az 

előterjesztés szerinti tartalommal és formában elfogadta. A rendelet megalkotására a 

véleményeztetési eljárás lefolytatását követően kerül sor. 

Felkéri a polgármestert, hogy a rendelettervezet elfogadásáról szóló határozatot és jelen 

határozatot az Njt-n keresztüli küldje meg a Kormányhivatal részére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

~-
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rfisztelt Polgármester úr ! 

Azzal a kéréssel fordulok Önökhöz, hogy a fogorvosi egységkészüléket 
cseréljék ki !A szakértő, véleményező, orvosi n1űszerész, aki 
karbantartja a készüléket, megállapította, hogy a kezelőegység teljesen 
elhasználódott.korszerűtlen,alkalmatlan a fogorvosi tevékenységre. 
Mivel a gép elmúlott 15 éves javíthatatlan, kiselejtezésre ítéltetett. 
A javíttatás alkatrész hiány miatt csak eddig volt megoldható. 

Ezzel a kéréssel a verebi Polgármester Hölgyet is megkerestük. 
Szóbeli megbeszélés során , biztosított együttműködő szándékáról. 
A lakosság rájuk háruló részének arányában , résztvesznek a 
beruházásban. 

Kérem vegyék figyelembe, ha teljesen elromlik a gép, hiszen most is 
részfunkciói működnek, akkor a betegek ellátatlanok maradnak és ez 
nem kívánatos. 

Kérem az C1j fogászati kezelőegység mielőbbi beszerzését l!! 

A 111űszerész szakvéleményét mellékelen1. 

Lovasberény, 2016. 11. 29. 

Dr. Ádám István 
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Arajánlat 

1. Feladat-meghatározás 

A Net Consulting Kft. ajánlatot tesz Lovasberény Polgármesteri Hivatal számára az ASP kapcsolódás feladatainak 
kiegészítése képen. 

A feladat meghatározása az alábbi feladatkora terjed ki. 

SAP kapcsolódáshoz a hivatali folyamatok 
átvilágítása és az új szoftver és működési 
környezethez való igazítása. a szakmai -támogató 
folyamatok felülvizsgálata, újraszervezése. 

2. Teljesítési határidő 
A megrendeléstől számított 30 napon belül. 

3. Fizetési feltételek 

A folyamatmenedzsment 
Munkakörelemzés 
Dokumentumelemzés 
Stratégiai műhelymunka az ASP 
Önkormányzati Hivatal folyamattérképe és fö folyamatai 
A Polgármesteri Hivatal feladatainak általános folyamatábrája 
Folyamattérkép 
A folyamatok leírása 
A folyamatok hatékonyságának növelése 
Atstrukturálandó folyamatok bemutatása, elemzése, új 
folyamatmodellek kialakítása. 
intézkedési terv készítése. 
Ügyek kezelésével töltött idö csökkentése. 
Hivatalba érkező iratok folyamatának gyorsítása az új szoftver 
környezetben. 
A jelenlegi ASP technikai háttér teljes kihasználása. 

A teljesítésigazolás után, a Vállalkozó által 30 napos fizetési határidővel kiállított számla alapján történik. 

A feladat elvégzéséért a Vállalkozót 7 800 OOO forint+ 27% áfa azaz 9 906 OOO bruttó forint munkadíj illeti meg, az 
általa kibocsátott számla ellenében a feladatok teljesítését követően 30 napon belül. 

Jelen ajánlatunk 90 napig érvényes. 

Budapest, 2016.11.18. 

Muhr László 
ügyvezető 



KÉRELEM 

Tárgy: Kérelem a „Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez című" pályázat megvalósítását elősegítő kiegészítő feladatok finnaszírozására, 
egyedi elbírálás alapján. 

Tisztelt Belügyrniniszer úr! 

A Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez c1mu 
pályázati felhívásra Lovasberény hivatala pályázatot kíván benyújtani, azonban a feladatok felmérése 
során arra megállapításra jutottunk, hogy a biztosított keret nem elégséges a hivatal: 

zökkenőmentes csatlakozásához, 
emberi erőforrásigény megteremtéséhez, 

• szervezetfejlesztési feladatok megvalósításához, 
• a biztonságos projekt megvalósítást elősegítő 

0 IT infrastruktúra, 
0 IT biztonság, 
e Internet kapcsolat, 
fejlesztéséhez. 

Indoklás: 
A pályázat féléves csúszással és lényegesen kisebb költségvetéssel jelent meg a tervezettnél, ezért a 
Hivatalok számára ez egy erőltetett ütemű projektmegvalósítást fog okozni, aminek az alábbiakban 
felsorol költségvonzatai is vannak. 

· I. Mivel a Hivatalok működését a használni kívánt új rendszerek teljesen átalakítják egy 
szervezet fejlesztésre van szükség az alábbi tartalommal: 

A két kötelező bevezetendő szakrendszer hivatali folyamatait énntő szel"\leze1feJlesztés. 

Feladat Bruttó Köll<;ég 

• SAP kapcsolódáshoz Adó és Pénzügy 7 900 OOO Ft 
folyamtok átvilágítása 

• ('élfa kidolgozása 

• Feladatfa kidolgozása 

• Szervezeti ábra kidolgozása 

• Munkaköri leírások kidolgozása 

• Workshop 

2. Hivatalunk személyi állományát ki kell egészíteni, ahhoz, hogy a feladatokat el tudjuk végezni 
és fenn tudjuk tartania a hivatal működési rendjét. 

Feladat Bruttó Költség 
Az oktatások a betanulási időszak és a tesztelés 800 OOO Ft 
ideje alatt a Hivatali munkavégzés 
folyamatosságának fenntartása miatt , 

fő ,,,_ 

ügyintézőt 2 hónapos időszakra kell bevoruüa a 
Hivatalnak. 



3. Hivatalunk IT hálózatát és határvédelmét fejleszteni kell és információbiztonsági kontrollokat 
kell bevezetni, hogy megfeleljünk az ASP csatlakozási követelményeknek ezek a fejlesztése 
sajnos nem férnek bele a pályázati keretbe, amelyben a szükséges 8 munkaállomásból csak 6 
darabot tudunk megvárásrolni. 

Feladat Bruttó Költség 
UTP hálózat fejlesztés a három 200 OOO Ft 
2 darab munkaállomáskártyaolvasó 600 OOOFt 
Kamera rendszer 350 OOO Ft 

Ezért arra kérjük a tisztelt Minisztériumot, hogy a rendelkezésre álló pénzkeretekből számunkra 
bruttó 9 850 OOO Ft többletforrást biztosítson a pályázat megvalósítását kiegészítő feladatok ellátására. 
Ekkora költséget sajnos nem tudunk saját forrásból kigazdálkodni és ezért az ASP pályázat 
megvalósítását olyan kockázatok terhelik amelyek a hivatal működését és biztonságát vszélyeztetik. 

Ezek a feladatok az ASP pályázati konstrukcióból nem finanszírozhatók, annak ellénre, hogy ezen 
feladatok elvégzése elengedhetetlen a sikeres ASP csatlakozás megvalósításához és a Hivatal 
működésének fenntartásához. 

Köszönjük megértésüket és várjuk pozitív válaszukat. 

X.XXXXX, 2016. december XX. 

xxxxxxxxxx 
polgánnester 



Előterjesztés 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő Testülete a 5/2016. (I.28.) szamu 
határozatával bérbe adta a Lovasberény, 168 hrsz-ú ingatlant a Caravan 01 Kft.-nek 2016. 
január 01 - 2016. december 31-ig. A bérlet határozott ideje lejár év végén, ezért amennyiben 
továbbra is bérbe kívánja adni a T. Képviselő Testület a területet, határozatban szükséges 
dönteni erről, és a bérleti díj mértékéről is. Tájékoztatásként a bérleti díj 2010-2016 évben 
18.200 Ft/hó volt. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselői-testülete 

... „./2016. ( .. „ „ .... ) számú 

határozata 

bérleti szerződés módosítására 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő Testülete az előterjesztést megtárgyalva úgy 

határoz, hogy a Caravan 01 Kft. (8093 Lovasberény, Hunyadi u. 23/a szám alatti) bérlő 

' ' 1'g b' b ad' a az '"nkorma'nyz t t 1 'd 't k' " reszere . „ ... „ .................. „ . . . . . . . . . . . . - er e J o a u aJ ona epezo 

Lovasberény, 168 hrsz-ú ingatlant. 

A bérleti szerződés időtartamára a havi bérleti díjat ............................ Ft-ban határozza 

meg. 

A bérleti díjon felül az ingatlan használatával kapcsolatban felmerülő áramdíjat a bérlő 

köteles megfizetni, a részére kiállított számla alapján. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: ......................................... . 

Határidő: ........................................ . 

Szili Miklós 

polgármester 

Dr. Koncz László 

jegyző 
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Tárgy: RE: Tájékoztatás kérés 
Feladó: Iván Magdolna <lvan.Magdolna@b3takarek.hu> 
Dátum: 2016. 11.30. 13:59 
Címzett: 1Szili Miklós1 <szili.miklos@lovasbereny.datatrans.hu> 

Tisztelt Polgármester Úr! 

A korábbiaknak megfelelően megismétlem ajánlatunkat: 

1. ATM kialakítása Önkormányzati költségátvállalással: Tájékoztatjuk, hogy a 83 
TAKARÉK Vezetősége úgy döntött, hogy az Önök esetében a költségekből kedvezményt 
adunk, így havi 120.000 Ft önkormányzati hozzájárulás megfizetését kérjük. 

2. A másik lehetőség hogy jutalék ágon bevételt generáljunk. Ebben az esetben 
szükséges az önkormányzati számlavezetés 2017. Január 1-töl, továbbá az 
önkormányzat intézményeinek, dolgozóin~k számlavezetése és a település lakosainak 
(legalább 15 fő) irányítása a 83 TAKAREK Szövetkezethez. Abban az esetben azonban 
amennyiben az önkormányzati számlavezetés kötelezően a MÁK-hoz kerül, úgy a 
költségek átvállalással tudjuk vállalni a működtetést. 

Kérésének megfelelően megvizsgáltuk a magánszemélyek által nyitott számla 
biztosítékának lehetőségét. Tájékoztatom, hogy a 83 TAKARÉK Szövetkezet döntése 
szerint ez az opció nem kerül meghatározásra, így ezzel a lehetőséggel nem tudunk 
kalkulálni. 

L„ .. „~árom szíves visszajelzésüket. 

r Üdvözlettel: 

l / 3 

Iván Magdolna 
önkormányzati üzleti osztályvezető 

83 TAKARÉK Szövetkezet 

8444 Szentgál, Fő u. 30. 
Telefon: (+36 29)537-424 (+36 30)451-3699 
Fax: (+36 29)537-026 
E-mail: Ivan.Magdolna@b3takarek.hu 
www.b3takarek.hu 
Jelen elektronikus levél bizalmas és/vagy jogilag védett információkat tartalmaz. 
Jelen levél kizárólag a címzettnek szól. Amennyiben ezt a levelet sérülten kapta 
meg, vagy nem ön annak valós címzettje kérjük, haladéktalanul tájékoztassa erröl 
a feladót, és a levelet a csatolmánnyal együtt törölje rendszeréből, másolat 
megtartása nélkül. Jelen közlés tartalmának engedély nélküli másolása, 
sokszorosítása, terjesztése, módosítása és nyilvánosságra hozatala szigorúan 
tiltott. Az elektronikus úton történö levelezés elsosorban információs célokat 
szolgál. Az elektronikus levél tartalma nem feltétlenül tükrözi a 83 TAKARÉK 
Szövetkezet hivatalos álláspontját adott ügyben. Amennyiben a jelen üzenet 
bármilyen üzleti ajánlathoz, kötelezettségvállaláshozvagy befektetési 
szolgáltatáshoz kapcsolódik, úgy az üzenet és annak csatolmányai kizárólag 
tájékoztató jellegü (nem teljes körO) információkat tartalmaznak, a benne 
foglaltak nem tekinthetöek személyre szabott tanácsnak, ajánlásnak, ajánlattételi 
felhívásnak, kötelezettség vállalásnak. 
Mielött kinyomtatná ezt az e-mailt, kérjük gondoljon a környezetére. 
-----Original Message-----
From: Iván Magdolna 
Sent: Thursday, November 24, 2016 10:57 AM 

2016.11.30.14!31 



, 
Fehér VAR tervező KFT. 

Szili Miklós 
Polgármester úr részére 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Tárgy: 
árajánlat 

településrendezési 
vizsgálatára 

8000 Székesfehérvár, Rába utca 22.. 

tel.: +36 70/385 0133 

email: ertLantal@t-onlimi.hu 

Lovasberény 
eszközeinek 

község 
felül-

Megkeresésére Lovasberény község településfejlesztési koncepciójának elkészítésére, majd új 
településszerkezeti és szabályozási terv és a helyi építési szabályzat felülvizsgálatára az alábbi 
árajánlatot adom. 

A tervek készítésére vonatkozó kormányrendelet részletes előírásokat tartalmaz a 
településfejlesztésre (koncepció) és a településrendezésre (tervek) vonatkozóan. Az új szabályok 
szerint a felülvizsgálat első lépéseként új, hosszútávú településfejlesztési koncepció készítése 
szükséges, melynek megalapozó és vizsgálati munkarészeit és az elfogadásának rendjét a 
kormányrendelet tartalmazza. 
Ezt követően készülhet el a településszerkezeti terv, a helyi építési szabályzat és a szabályozási 
terv, melynek önálló, sajátos elfogadási rendje van. 

A településrendezési eszközök elkészítése hosszabb tervezési és egyeztetési eljárást igényel, 
azonban az egyes tervezési szakaszok lehetővé teszik a terv készítésének ütemezését is. 

Fentiek alapján Lovasberény község településrendezési eszközeinek felülvizsgálata az alábbi 
ütemezés szerint végezhető: 

1. ütem: településfejlesztési koncepció kötelező alátámasztó munkarészeinek elkészítése 
2. ütem: településfejlesztési koncepció elkészítése és elfogadása 
3. ütem: településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv egyeztetési 

anyagának elkészítése 
4. településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv jóváhagyandó 

anyagának elkészítése 

A terv tartalma: 
A hosszútávra szóló koncepciót az önkormányzat a megállapításról szóló döntés mellékleteként 
fogadja el. 
A koncepciót a kormányrendelet szerinti megalapozó vizsgálat alapján kell elkészíteni, részletes 
tartalmi követelmények alapján. 



A településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv alátámasztó munkarészeit 
és a terveket szintén a kormányrendelet szerint kell elkészíteni. 

Tervezési díj: 

Az ajánlat szerinti településrendezési eszközök készítését cégünk 6,300.000,- Ft + ÁFA, azaz 
hatmillió-ötszázezer forint+ ÁFA tervezési díjért vállalja. 

A tervezési díj a szükséges alátámasztó munkarészeket tartalmazza. 

A tervezési díj nem tartalmazza a tervezéshez szükséges hiteles, digitális ingatlan-nyilvántartási 
alaptérkép díját, melyet az önkormányzatnak kell megvásárolnia. 
Nem tartalmazza továbbá a kormányrendeletben előírt KSH kötelező adatszolgáltatás díját sem. 

Fizetési ütemezés: 
1. ütem: településfejlesztési koncepció kötelező alátámasztó munkarészeinek elkészítése 
1. 800.000.- Ft+ Áfa 
2. ütem: településfejlesztési koncepció elkészítése és elfogadása 400.000.- Ft+ Áfa 
3. ütem: településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv egyeztetési 

anyagának elkészítése 3.250.000.- Ft+ Áfa 
4. településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv jóváhagyandó 

anyagának elkészítése 850.000.- Ft+ Áfa 

Tervezési határidő ütemezése: 
1. ütem: településfejlesztési koncepció kötelező alátámasztó munkarészeinek elkészítése 

szerződés aláírását és az érintett államigazgatási szervek előzetes véleményének 
megérkezését követő 120 nap 

2. ütem: településfejlesztési koncepció elkészítése és elfogadása alátámasztó munkarész 
elkészítését követő 60 nap 

3. ütem: településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv egyeztetési 
anyagának elkészítése koncepció elfogadását követően, az érintett államigazgatási szervek 
előzetes véleményének megérkezését 180 nap 

4. településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv jóváhagyandó 
anyagának elkészítése egyeztetési eljárás lezárását követő 40 nap 

Ajánlatunkat 90 napig tartjuk, kérjük döntésükről mielőbb tájékoztatni szíveskedjenek. 

Székesfehérvár, 2016. november 30. 

Tisztelettel: 

-··- -·:;> 

--~:.-<:..---4-
Ertl Antal 

ügyvezető 



HATÁROZATI JAVASLAT 
a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja s intézményi 

működési hozzájárulás biztosítása 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a HUMÁN 
Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja s intézményi működési 
hozzájárulás biztosítására vonatkozó előterjesztést, melynek alapján az alábbi döntést 
hozza: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. évi költségvetésében 
vállalja az alábbi működési hozzájárulás és tagdíj biztosítását: 

1. HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja 2016. január 
l-jei állapot szerint állandó lakosságszám alapján 9,-Ft/fő/hó, azaz 289.116,-Ft. 

2. A Képviselő-testület a Társulás keretében fenntartott HUMÁN Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat 2017. évi működési költség hozzájárulás: 5.957.034,-Ft. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a határozat kivonatát a Társulási 
Tanács elnöke részére küldje meg. 

Felelős: 

Határidő: 

Szili Miklós 
polgármester 
2017. január 15. 





Tisztelt Képviselő-testület! 

Tájékoztató 

Lovasberény Község Önkormányzata és az Emberi Erőforrások Minisztériumával 
együttműködve kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

2017. évi fordulójának eredményéről 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2017. évi fordulójára 

4 db „A" típusú, formailag megfelelt, 
0 db „B" típusú pályázat érkezett. 

A pályázatok elbírálása, és az ösztöndíjak megállapítása a Lovasberény Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíj megállapításának szabályairól szóló 1/2010. (XL 18.) számú szabályzata alapján 
történt. 

A 4 db „A" típusú pályázatra összesen: 19.500.-Ft/hó ösztöndíj került megállapításra. 

Az „A" típusú ösztöndíj ( 10 havi juttatás) a község 2016. évi költségvetési kiadásait az alábbi 
összeggel terheli: 

19.500.-Ft/hó x 10 hó= 195.000.-Ft. 

Lovasberény, 2016. december 05. 

Szili Miklós 
polgánnester 



-

Lovasberény Polgármesteri Hivatala 
8093 Lovasberény, Kossuth u. 62. 

Szili Miklós 
Polgármester Úr részére 

Tessely Zoltán 
országgyűlési képviselő 

Fejér megye, 03. választókerület - Bicske 

Tárgy: Kérelem egy választókerületben élő család megsegítésére 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Tájékoztatom, hogy Mány község a 2007/2015. (XII. 29.) Kormányhatározat értelmében 

tízmillió forint rendkívüli támogatást kapott Háromrózsa településrészen szociális bérlakás 

vásárlás és felújítás céljára. 

A település ennek az összegnek köszönhetően tudott egy ingatlant megvásárolni a 

településen élő nehézsorsú, nyolcgyermekes családja részére. Hamarosan elkészül az épület 

teljes rekonstrukciója, így a család beköltöz.éséhez mindössze néhány, a mindennapi élethez 

elengedhetetlen bútorra van szükség. 

Tisztelettel arra kérem, hogy amennyiben a Önök településének lehetősége van fe lajánlani 

olyan, használaton kívüli , jóminőségű bútorokat, amelyek a mellékelt listán szerepelnek, 

abban az esetben szíveskedjen felvenni a kapcsolatot Szabó Zoltánnal, Mány község 

polgármesterével (elérhetőségei: Q_olgarrnester@niany.hu ; +36305255653). 

Megtisztelő együttműködésüket előre is megköszönve, maradok tisztelettel: 

Bicske, 201 €. november 3o. 
1 

~v~f\lv~ 
Tessely Zolt' n 

országgyűlési ké viselő 

Melléklet: 
• A felajánlható bútorok listája 

-- ·-· • -·-......---··-· ·-------~-- ·--•·••w-.-· •-•• -·· ··•~ ··- ---·- ·•- - · -· ·-- - -- --- - - ------ _. ___ .. ..,.. .. „ ........ .....--.... - - ······- · -·--- -·-·••- ·-·--

Levelezési cím: 2060 Bicske, Szent István út 1. 
Mobil: (+3 6 20) 548 8888 

e-mail : tessely.zoltan@fidesz.hu ; Web: www.tesselyzoltan.fidesz.hu 

KDNP 



• Étkező asztal min 12 személyes, székekkel 
• Konyhaszekrény 
• Mosogató -szekrény - mosogató gép 
• Mosógép 
• PB üzemű gáztűzhely 
• Mikrohullámú sütő 
• Konyhai felszerelések 
• Hűtő - fagyasztó 
• Páraelszívó 
• Emeletes ágy 2 db 
• Ágyak 5 db 
• Franciaágy 
• Ruhás szekrények több darab 
• Íróasztal 
• Függönykarnis - függöny 
• Ruhafogas 
• Vegyestüzelésű kályha 

- - - - ·------- - -·- - ·- - -·-·- --- ---·- ·----- --·------ ·---- - - --·- ·-·-- ---- •)1ii"1.y_: --...-.. 
Levelezési cím: 2060 Bicske, Szent István út 1. 

KDNP 

Mobil: (+36 20) 548 8888 
e-mail: tessely.zoltan@fidesz.hu ; Web: www.tesselyzoltan.fidesz.hu 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőtestülete 
15 /2016. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőtestülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 

1.§ 

(1) E rendelet hatálya Lovasberényi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre 
terjed ki. 

2.§ 

(1) A Lovasberényi Polgármesteri Hivatal köztisztviselője felsőfokú iskolai végzettség esetén, 
illetve középiskolai végzettség esetén alapilletménye l 0 %-ának megfelelő mértékű 

illetménykiegészítésre jogosult. 

3. § 

(1) E rendelet a 2017. január 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet 2017. december 31. napján hatályát veszti. 

lt' 
S ·1· Ml{~l ' Zl l lN OS 

polgárri/ester 

A rendelet kihirdetve: 2016. december 19. 

J ~--+-------
Dr. Konc~ Lásztó 

jegyző 

Dr. Koncz lászló 
jegyző 

• \ l „, 
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LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
2017. ÉVES ELLENŐRZÉSI TERVE 

Sor- Ellenőrzött szerv, Az ellenőrzés célja, tárgya, Azonosított kockázati Az ellenőrzés típusa, 
szám szervezeti egység ellenőrizendő időszak tényezők (*) módszerei (**) 

1 

Célja: annak megállapítása, hogy 
Lovasberényi az iktatási, iratkezelési feladatokat a - Nem megfelelő , nem Típusa: 
Polgármesteri Hivatal vonatkozó jogszabályoknak hatékony munkavégzésben Szabályszerűségi 

(Lovasberény Község megfelelően látják-e el, a rejlő kockázatok ellenőrzés 

Önkormányzata feladatellátás az előírt határidőn 
vonatkozásában) belül történik-e, a tevékenységekkel Módszerei: 

kapcsolatos nyilvántartások Interjúkészítés 
biztosítottak-e. Dokumentumok 

vizsgálata és értékelése 
Tárgya: az iktatás, iratkezelés 
folyamata 

Időszak: 2016. II. félév és 2017. I. 
félév 

* Csatolt alátámasztó dokumentumok: az ellenőrzési tervet megalapozó elemzések, különösen a kockázatelemzés dokumentumai. 
**A 370/2011. (XII. 31.) Konnányrendelet alapján. 
**'* Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelentések elkészítésének határideje. 
"'* ** Az ellenőrzésekhez rendelt becsült ellenőrzési erőforrások: becsült időszükséglet és emberi erőforrás. 

Tanácsadó tevékenységre tervezett kapacitás: megbízó igényei szerint 
Soron kívüli ellenőrzésekre tervezett kapacitás: megbízó igényei szerint 
Képzésekre tervezett kapacitás: külső szolgáltató esetén a belső ellenőrzést végzők képzései önerőből folyamatosan biztosítottak 

Az ellenőrzésre 
Az ellenőrzés fordítandó 

tervezett kapacitás 
ütemezése (***) (ellenőri nap) 

(****) 

2017. október 4 belső ellenőri 
nap 

Jelentés: 
2017. november 

30. 

Egyéb tevékenység pl. a belső ellenőrzési vezető nem ellenőrzési feladatai, teljesítményértékelés, önértékelés, éves ellenőrzési jelentés elkészítése, egyéb 
adminisztratív feladatok: 4 ellenőri nap 

Dátum: 2016. november 30. 

Készítette: 

Lisztes-Tóth Linda 
Belső ellenőrzési vezető 

Jóváhagyta: 

Dr. Koncz László 
Jegyző 
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ELŐTERJESZTÉS 

a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2017. évi illetmény 
kiegészítéséről 

Tisztelt Képviselőtestület! 

A Képviselő-testület a Hivatal köztisztviselői részére 2016. évre rendeletbe foglaltan 
10% mértékű illetménykiegészítést állapított meg. A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény ( Kttv.) 234. § (3)-(4) bekezdése alapján a helyi önkormányzat 
rendeletben tárgyévre állapíthat meg illetménykiegészítést, melynek mértéke a községi 
önkormányzatnál felső - és középfokú végzettségű köztisztviselők esetében a köztisztviselő 
alapilletményének legfeljebb 20 %-a lehet. Fentiek értelmében szükséges egy új rendelet 
megalkotása 2017. évre vonatkozóan. A beterjesztett rendelet tervezet 2017. évre is 10 % 
illetménykiegészítést javasol, amelynek így költségvetési hatása nincs. 

A rendelet indoklása: 

az 1. §: a rendelet személyi hatályát határozza meg, 
a 2. §: a polgármesteri Hivatal köztisztviselői tekintetében állapítja meg az 

illetménykiegészítés mértékét, 
a 3. §:a rendelet hatályba lépéséről és egyúttal hatályon kívül helyezéséről 

rendelkezik. 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

A tervezett jogszabály várható következményei: 
I. társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: A rendeletnek társadalmi, gazdasági és 

költségvetési hatása nincs. 
II. környezeti, egészseg1 következményei: A rendeletnek környezeti, egészségi 

következménye nincs. 
III. adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: A rendeletnek adminisztratív terheket 

befolyásoló hatása nincs. 
IV. megalkotásának szükségessége: A közszolgálati tisztviselőkről szóló CXCIX tv 234. § 

(3) - (4) bek. felhatalmazása alapján szükséges. 
V. a jogalkotás elmaradásának várható következményei: A helyi szabályozás elmaradása 

jogszabálysértést eredményez és a kormányhivatal törvényességi felügyeleti eljárását 
vonja maga után. 

VI. alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: Nem 
igényel többlet feltételt az eddigiekhez képest, a feltételek rendelkezésre állnak, a Hivatal 
2017. évi költségvetése biztosítja a pénzügyi fedezetet 

Lovasberény, 2016. december 09. 
Dr. Koncz László 
jegyző 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőtestülete 
.... ./2016. ( ... „.„) önkormányzati rendelete 

a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőtestülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) E rendelet hatálya Lovasberényi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselőkre terjed ki . 

2.§ 

( 1) A Lovasberényi Polgármesteri Hivatal köztisztviselője felsőfokú iskolai végzettség esetén, 
illetve középiskolai végzettség esetén alapilletménye 10 %-ának megfelelő mértékű 

illetménykiegészítésre jogosult. 

3.§ 

( 1) E rendelet a 2017. január 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet 2017. december 31. napján hatályát veszti. 

Szili Miklós 
polgármester 

A rendelet kihirdetve: 2016 ... .. ........ . 

Dr. Koncz László 
jegyző 

Dr. Koncz lászló 
jegyző 



Tárgy: 

ELŐTERJESZTÉS 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2016. december 15.-ei ülésére 

.A:z. egészségügyi alapellátási körzetekről szóló önkormányzati rendelet 
megalkotására javaslat 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontja, 
valamint a 23. § (5) bekezdés 9. pontja a települési önkormányzat feladataként határozza meg az egészségügyi 
alapellátás biztosítását. 

Az Országgyűlés 2015. július 6-án fogadta el az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvényt 
(Eatv.). Az Eatv. - az önkormányzatok feladatai vonatkozásában - 2015. augusztus l-től hatályon kívül 
helyezte az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény (Eütv.) 152.§ (1)-(2) bekezdését: 
„ 152. § (1) A települési !inkormányzat az egészs'égügyi alapellátás kOrében gondoskodik: 

a) a házioroosi, házi gyermekoroosi ellátásról, 
b) a fogoroosi alapellátásról, 
i) az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásról, 
d) a védőnői e/!átáJró/, 
e) az úkol.a-egészségügyi e/látásról. 

(2) A települési ijnkormányzat képviselő-testülete - a kormányrendelet szeri.nti praxiskezeló által m"gadott szempontokat 
figyelembe véve - megállapí(ja és kia/akí!J'a az egészségügyi alapellátások kOrz.eteit. Több településre is kiterjedő e/Játás esetén 
a kijrz.et székhe!Jét az éri.ntett települési önkormányzatok egyetértésben állapíy"ák meg. " 

2015. augusztus 1-től az önkormányzatok egészségügyi alapellátással kapcsolatos feladatait az Eatv. állapítja 
meg: „5. § (1) A települési önkormányzat az egéJzségügyi alapellátás körében gondoskodik: 

a) a háziorvosi~ házi gyermekorvosi ellátásról, 
b) a fogorvosi alapellátásról, 
i) az alapellátáshoz kapcsolódó házjorvosi, házjgyermekorvosi és fogorvosi iigyeleti ellátásról, 
d) a védőnői ellátásról, és 
e) az iskola-egéJzJégügyi ellátásról." 

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvényt 5.§ (1) bekezdés a)-e) pontjaiban 
meghatározott valamennyi egészségügyi alapellátás körzeteit az Eatv. 6.§ (1) bekezdése alapján 
önkormányzati rendeletben kell szabályozni: 
„6.§ (1) A települéJi iinkormányzat képviselő-testülete - a Kormány által kydölt praxiskezelő által megadott szempontokat 
figyelembe véve - rendeletben megállapíya és kialakí!J"a az egészségügyi alapellátások körz.eteit. Tö"bb telepiilém is kitetjedő 
ellátáJ esetén a kiirz.et székhe!Jét az éri.ntett települési önkormányzatok em irányuló megállapodásban határozzák meg. " 

Az önálló orvosi tevékenységról 2000. évi II. törvény 2. § (1)-(2) bekezdése szerint: 
„háziorvos ö"nálló orvosi tevékenységet- akadá!Jozjatásának jogszabá!Jban meghatározott eseteit kivéve- csak szemé!Jesen 
fo/ytathat az iinkormányzat által meghatározott háziorvosi kOrz.etben, a praxisjogot engedélyező határozat jogerőre 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

.... „.„./2016. ( .„.„ .. „) önkormányzati 

rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzetinek megállapításáról 

Lovasberény Község önkormányzat Képviselő-testülete „a z egészségügyi alapellátásról" 

szóló 2015 . évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

„Magyarország helyi önkormányzatairól" szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - „az egészségügyi alapellátásról" szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 5. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró 

alapellátást végző orvos és védőnő, „az egészségügyi alapellátásról" szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 6. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljáró Nemzeti 

Egészségfejlesztési Intézet, valamint „az egészségügyben működő szakmai kamarákról" szóló 

2006. évi XCVII. törvény 2. § d) pontjának db) alpontjában meghatározott feladatkörében 

eljáró Magyar Orvosi Kamara Fejér Megyei Területi Szervezete véleményének kikérésével, 

Vereb Község Önkormányzat hozzájárulásával - a következőket rendeli el: 

1.§ 

(1) Lovasberény Község Önkormányzata a háziorvosi ellátásról egy körzetben gondoskodik. 

A háziorvosi ellátás körzete Lovasberény község közigazgatási területére terjed ki . 

(2) Lovasberény Község Önkormányzata a házi gyermekorvosi ellátásról egy körzetben 

gondoskodik. A házi gyermekorvosi ellátás körzete Lovasberény község közigazgatási 

területére terjed ki. 

(3) Lovasberény Község Önkormányzata a fogorvosi alapellátásról egy körzetben 

gondoskodik. A fogorvosi alapellátás körzete Lovasberény község és Vereb község 

közigazgatási területére terjed ki. 

(4) Lovasberény Község Önkormányzata a védőnői ellátásról egy körzetben gondoskodik. A 

védőnői ellátás körzete Lovasberény község közigazgatási területére terjed ki. 

(5)Lovasberény Község Önkormányzata az iskola-egészségügyi ellátásról egy körzetben 

gondoskodik. Az iskola-egészségügyi ellátás körzete Lovasberény község közigazgatási 

területére terjed ki. 

2.§ 



(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba 

(2) A hatályba lépéssel egyidejűleg hatályát veszti az egészségügyi alapellátás körzetiről 

szóló 11/2015. (VII. 30.} önkormányzati rendelet. 

Szili Miklós Dr. Koncz László 

polgármester jegyző 

A rendelet kihirdetve: 2016 ............ „ .. . Dr. Koncz László jegyő 



Határozati javaslat 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

/2016. (XII. 15.) számú 

HATÁROZATA 

Kormányhivatal javaslatának elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Fejér Megyei Kormányhivatal 

FE/02/1269-1/2016. számú javaslatát megtárgyalta és az abban foglaltakkal egyetértett. 

A képviselő-testület a javaslathoz csatolt szakmai segédanyag figyelembe vételével az 

egészségügyi alapellátás körzetinek megállapításáról szóló rendelettervezetet az 

előterjesztés szerinti tartalommal és formában elfogadta. A rendelet megalkotására a 

véleményeztetési eljárás lefolytatását követően kerül sor. 

Felkéri a polgármestert, hogy a rendelettervezet elfogadásáról szóló határozatot és jelen 

határozatot az Njt-n keresztüli küldje meg a Kormányhivatal részére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

~-
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rfisztel t Polgármester úr ! 

Azzal a kéréssel fordulok Önökhöz, hogy a fogorvosi egységkészüléket 
cseréljék ki !A szakértő, véleményező, orvosi n1űszerész, aki 
karbantartja a készüléket, n1egállapította, hogy a kezelőegység teljesen 
elhasználódott.korszerűtlen,alkalmatlan a fogorvosi tevékenységre. 
Mivel a gép elmúlott 15 éves javíthatatlan, kiselejtezésre ítéltetett. 
A javíttatás alkatrész hiány miatt csak eddig volt megoldható. 

Ezzel a kéréssel a verebi Polgármester Hölgyet is megkerestük. 
Szóbeli megbeszélés során , biztosított együttműködő szándékáról. 
A lakosság rájuk háruló részének arányában , résztvesznek a 
beruházásban. 

Kérem vegyék figyelembe, ha teljesen elromlik a gép, hiszen most is 
részfunkciói működnek, akkor a betegek ellát8.tlanok maradnak és ez 
nem kívánatos. 

Kérem az Ctj fogászati kezelőegység mielőbbi beszerzését l!! 

A n1űszerész szakvéleményét mellékelem. 

Lovasberény, 2016. 11. 29. 

Dr. Ádám István 
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Arajánlat 

1. Feladat-meghatározás 

A Net Consulting Kft. ajánlatot tesz Lovasberény Polgármesteri Hivatal számára az ASP kapcsolódás feladatainak 
kiegészítése képen . 

A feladat meghatározása az alábbi feladatkora terjed ki. 

SAP kapcsolódáshoz a hivatali folyamatok 
átvilágítása és az új szoftver és működési 
környezethez való igazítása. a szakmai -támogató 
folyamatok felülvizsgálata , újraszervezése. 

2. Teljesítési határidő 
A megrendeléstől számított 30 napon belül. 

3. Fizetési feltételek 

A folyamatmenedzsment 
Munkakörelemzés 
Dokumentumelemzés 
Stratégiai műhelymunka az ASP 
Önkormányzati Hivatal folyamattérképe és fö folyamatai 
A Polgármesteri Hivatal feladatainak általános folyamatábrája 
Folyamattérkép 
A folyamatok leírása 
A folyamatok hatékonyságának növelése 
Atstrukturálandó folyamatok bemutatása, elemzése, új 
folyamatmodellek kialakítása. 
intézkedési terv készítése. 
Ügyek kezelésével töltött idö csökkentése. 
Hivatalba érkező iratok folyamatának gyorsítása az új szoftver 
környezetben. 
A jelenlegi ASP technikai háttér teljes kihasználása. 

A teljesítésigazolás után, a Vállalkozó által 30 napos fizetési határidővel kiállított számla alapján történik. 

A feladat elvégzéséért a Vállalkozót 7 800 OOO forint+ 27% áfa azaz 9 906 OOO bruttó forint munkadíj illeti meg, az 
általa kibocsátott számla ellenében a feladatok teljesítését követően 30 napon belül. 

Jelen ajánlatunk 90 napig érvényes. 

Budapest, 2016.11.18. 

Muhr László 
ügyvezető 



KÉRELEM 

Tárgy: Kérelem a „Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez című" pályázat megvalósítását elősegítő kiegészítő feladatok finnaszírozására, 
egyedi elbírálás alapján. 

Tisztelt Belügyrniniszer úr! 

A Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez c1mu 
pályázati felhívásra Lovasberény hivatala pályázatot kíván benyújtani, azonban a feladatok felmérése 
során arra megállapításra jutottunk, hogy a biztosított keret nem elégséges a hivatal: 

zökkenőmentes csatlakozásához, 
emberi erőforrásigény megteremtéséhez, 

• szervezetfejlesztési feladatok megvalósításához, 
• a biztonságos projekt megvalósítást elősegítő 

0 IT infrastruktúra, 
0 IT biztonság, 
0 Internet kapcsolat, 
fejlesztéséhez. 

Indoklás: 
A pályázat féléves csúszással és lényegesen kisebb költségvetéssel jelent meg a tervezettnél, ezért a 
Hivatalok számára ez egy erőltetett ütemű projektmegvalósítást fog okozni, aminek az alábbiakban 
felsorol költségvonzatai is vannak. 

· 1. Mivel a Hivatalok működését a használni kívánt új rendszerek teljesen átalakítják egy 
szervezet fejlesztésre van szükség az alábbi tartalommal: 

A két kötelező bevezetendő szakrendszer hivatali folyamatait érintő szervezetfejlesztés. 

Feladat Bruttó Költség 

• SAP kapcsolódáshoz Adó és Pénzügy 7 900 OOO Ft 
folyamtok átvilágítása 

• Célfa kidolgozása 

• Feladatfa kidolgozása 

• Szervezeti ábra kidolgozása 

• Munkaköri leírások kidolgozása 

• Workshop 

2. Hivatalunk személyi állományát ki kell egészíteni, ahhoz, hogy a feladatokat el tudjuk végezni 
és fenn tudjuk tartania a hivatal működési rendjét. 

Feladat Bruttó Költség 
Az oktatások a betanulási időszak és a tesztelés 800 OOO Ft 
ideje alatt a Hivatali munkavégzés 
folyamatosságának fenntartása miatt 2 fő 

ügyintézőt 2 hónapos időszakra kell bevonnia a 
Hivatalnak. 



3. Hivatalunk IT hálózatát és határvédelmét fejleszteni kell és információbiztonsági kontrollokat 
kell bevezetni, hogy megfeleljünk az ASP csatlakozási követelményeknek ezek a fejlesztése 
sajnos nem férnek bele a pályázati keretbe, amelyben a szükséges 8 munkaállomásból csak 6 
darabot tudunk megvárásrolni. 

Feladat Bruttó Költség 
UTP hálózat fejlesztés a három 200 OOO Ft 
2 darab munkaállomáskártyaolvasó 600 OOOFt 
Kamera rendszer 350 OOO Ft 

Ezért arra kérjük a tisztelt Minisztériumot, hogy a rendelkezésre álló pénzkeretekből számunkra 
bruttó 9 850 OOO Ft többletforrást biztosítson a pályázat megvalósítását kiegészítő feladatok ellátására. 
Ekkora költséget sajnos nem tudunk saját forrásból kigazdálkodni és ezért az ASP pályázat 
megvalósítását olyan kockázatok terhelik amelyek a hivatal működését és biztonságát vszélyeztetik. 

Ezek a feladatok az ASP pályázati konstrukcióból nem finanszírozhatók, annak ellénre, hogy ezen 
feladatok elvégzése elengedhetetlen a sikeres ASP csatlakozás megvalósításához és a Hivatal 
működésének fenntartásához. 

Köszönjük megértésüket és várjuk pozitív válaszukat. 

X.."'CXXXX, 2016. december XX. 

xxxxxxxxxx 
polgármester 



Előterjesztés 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő Testülete a 5/2016. (I.28.) szamu 
határozatával bérbe adta a Lovasberény, 168 hrsz-ú ingatlant a Caravan 01 Kft.-nek 2016. 
január 01 - 2016. december 31-ig. A bérlet határozott ideje lejár év végén, ezért amennyiben 
továbbra is bérbe kívánja adni a T. Képviselő Testület a területet, határozatban szükséges 
dönteni erről , és a bérleti díj mértékéről is. Tájékoztatásként a bérleti díj 2010-2016 évben 
18.200 Ft/hó volt. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselői-testülete 

... „ ./2016. ( .. „ ...... ) számú 

határozata 

bérleti szerződés módosítására 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő Testülete az előterjesztést megtárgyalva úgy 

határoz, hogy a Caravan 01 Kft. (8093 Lovasberény, Hunyadi u. 23/a szám alatti) bérlő 

részére .... . . ... ... .................. .. ..... „. -ig bérbe adja az önkormányzat tulajdonát képező 

Lovasberény, 168 hrsz-ú ingatlant. 

A bérleti szerződés időtartamára a havi bérleti díjat ............ ........ . .... . .. Ft-ban határozza 

meg. 

A bérleti díjon felül az ingatlan használatával kapcsolatban felmerülő áramdíjat a bérlő 

köteles megfizetni, a részére kiállított számla alapján. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: . .. . . ... .... . .. .. .. .... . .... ............. . 

Határidő: ...... ... ... .. .. ........ . ...... . .. .. .... . 

Szili Miklós 

polgármester 

Dr. Koncz László 

jegyző 



··- · ·-> .... „„ ........... -„ ..... - „ „ ..... „_ ..... 

Tárgy: RE: Tájékoztatás kérés 
Feladó: Iván Magdolna <lvan.Magdolna@b3takarek.hu> 
Dátum: 2016. 11.30. 13:59 
Címzett: 1Szili Miklós1 <szili.miklos@lovasbereny.datatrans.hu> 

Tisztelt Polgármester Úr! 

A korábbiaknak megfelelően megismétlem ajánlatunkat: 

1. ATM kialakítása Önkormányzati költségátvállalással: Tájékoztatjuk, hogy a 83 
TAKARÉK Vezetősége úgy döntött, hogy az Önök esetében a költségekből kedvezményt 
adunk, így havi 120.000 Ft önkormányzati hozzájárulás megfizetését kérjük. 

2. A másik lehetőség hogy jutalék ágon bevételt generáljunk. Ebben az esetben 
szükséges az önkormányzati számlavezetés 2017. Január 1-töl, továbbá az 
önkormányzat intézményeinek, dolgozóin~k számlavezetése és a település lakosainak 
(legalább 15 fő) irányítása a 83 TAKAREK Szövetkezethez. Abban az esetben azonban 
amennyiben az önkormányzati számlavezetés kötelezően a MÁK-hoz kerül, úgy a 
költségek átvállalással tudjuk vállalni a működtetést. 

Kérésének megfelelően megvizsgáltuk a magánszemélyek által nyitott számla 
biztosítékának lehetőségét. Tájékoztatom, hogy a 83 TAKARÉK Szövetkezet döntése 
szerint ez az opció nem kerül meghatározásra, így ezzel a lehetőséggel nem tudunk 
kalkulálni. 

L„ .. „~árom szíves visszajelzésüket. 

r Üdvözlettel: 

Iván Magdolna 
Önkormányzati üzleti osztályvezető 

83 TAKARÉK Szövetkezet 

8444 Szentgál, Fő u. 30. 
Telefon: (+36 29)537-424 (+36 30)451-3699 
Fax: (+36 29)537-026 
E-mail: Ivan.Magdolna@b3takarek.hu 
www.b3takarek.hu 
Jelen elektronikus levél bizalmas és/vagy jogilag védett információkat tartalmaz. 
Jelen levél kizárólag a címzettnek szól. Amennyiben ezt a levelet sérülten kapta 
meg, vagy nem ön annak valós címzettje kérjük, haladéktalanul tájékoztassa erröl 
a feladót, és a levelet a csatolmánnyal együtt törölje rendszeréből, másolat 
megtartása nélkül. Jelen közlés tartalmának engedély nélküli másolása, 
sokszorosítása, terjesztése, módosítása és nyilvánosságra hozatala szigorúan 
tiltott. Az elektronikus úton történö levelezés elsösorban információs célokat 
szolgál. Az elektronikus levél tartalma nem feltétlenül tükrözi a 83 TAKARÉK 
Szövetkezet hivatalos álláspontját adott ügyben. Amennyiben a jelen üzenet 
bármilyen üzleti ajánlathoz, kötelezettségvállaláshozvagy befektetési 
szolgáltatáshoz kapcsolódik, úgy az üzenet és annak csatolmányai kizárólag 
tájékoztató jellegO (nem teljes körO) információkat tartalmaznak, a benne 
foglaltak nem tekinthetőek személyre szabott tanácsnak, ajánlásnak, ajánlattételi 
felhívásnak, kötelezettség vállalásnak. 
Mielőtt kinyomtatná ezt az e-mailt, kérjük gondoljon a környezetére. 
-----Original Message-----
From: Iván Magdolna 
Sent: Thursday, November 24, 2016 10:57 AM 

cf. 

l / 3 2016.11.30.14:31 



, 
Fehér VAR tervező KFT. 

Szili Miklós 
Polgármester úr részére 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Tárgy: 
árajánlat 

településrendezési 
vizsgálatára 

8000 Székesfehérvár, Rába utca 22.. 

tel.: +36 70/385 0133 

email: ertLantal@t-onlimi.hu 

Lovasberény 
eszközeinek 

község 
felül-

Megkeresésére Lovasberény község településfejlesztési koncepciójának elkészítésére, majd új 
településszerkezeti és szabályozási terv és a helyi építési szabályzat felülvizsgálatára az alábbi 
árajánlatot adom. 

A tervek készítésére vonatkozó kormányrendelet részletes előírásokat tartalmaz a 
településfejlesztésre (koncepció) és a településrendezésre (tervek) vonatkozóan. Az új szabályok 
szerint a felülvizsgálat első lépéseként új, hosszútávú településfejlesztési koncepció készítése 
szükséges, melynek megalapozó és vizsgálati munkarészeit és az elfogadásának rendjét a 
kormányrendelet tartalmazza. 
Ezt követően készülhet el a településszerkezeti terv, a helyi építési szabályzat és a szabályozási 
terv, melynek önálló, sajátos elfogadási rendje van. 

A településrendezési eszközök elkészítése hosszabb tervezési és egyeztetési eljárást igényel, 
azonban az egyes tervezési szakaszok lehetővé teszik a terv készítésének ütemezését is. 

Fentiek alapján Lovasberény község településrendezési eszközeinek felülvizsgálata az alábbi 
ütemezés szerint végezhető: 

1. ütem: településfejlesztési koncepció kötelező alátámasztó munkarészeinek elkészítése 
2. ütem: településfejlesztési koncepció elkészítése és elfogadása 
3. ütem: településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv egyeztetési 

anyagának elkészítése 
4. településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv jóváhagyandó 

anyagának elkészítése 

A terv tartalma: 
A hosszútávra szóló koncepciót az önkormányzat a megállapításról szóló döntés mellékleteként 
fogadja el. 
A koncepciót a kormányrendelet szerinti megalapozó vizsgálat alapján kell elkészíteni, részletes 
tartalmi követelmények alapján. 



A településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv alátámasztó munkarészeit 
és a terveket szintén a kormányrendelet szerint kell elkészíteni. 

Tervezési díj: 

Az ajánlat szerinti településrendezési eszközök készítését cégünk 6,300.000,- Ft + ÁFA, azaz 
hatmillió-ötszázezer forint+ ÁFA tervezési díjért vállalja. 

A tervezési díj a szükséges alátámasztó munkarészeket tartalmazza. 

A tervezési díj nem tartalmazza a tervezéshez szükséges hiteles, digitális ingatlan-nyilvántartási 
alaptérkép diját, melyet az önkormányzatnak kell megvásárolnia. 
Nem tartalmazza továbbá a kormányrendeletben előírt KSH kötelező adatszolgáltatás díját sem. 

Fizetési ütemezés: 
1. ütem: településfejlesztési koncepció kötelező alátámasztó munkarészeinek elkészítése 
1. 800.000.- Ft+ Áfa 
2. ütem: településfejlesztési koncepció elkészítése és elfogadása 400.000.- Ft+ Áfa 
3. ütem: településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv egyeztetési 

anyagának elkészítése 3.250.000.- Ft+ Áfa 
4. településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv jóváhagyandó 

anyagának elkészítése 850.000.- Ft+ Áfa 

Tervezési határidő ütemezése: 
1. ütem: településfejlesztési koncepció kötelező alátámasztó munkarészeinek elkészítése 

szerződés aláírását és az érintett államigazgatási szervek előzetes véleményének 
megérkezését követő 120 nap 

2. ütem: településfejlesztési koncepció elkészítése és elfogadása alátámasztó munkarész 
elkészítését követő 60 nap 

3. ütem: településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv egyeztetési 
anyagának elkészítése koncepció elfogadását követően, az érintett államigazgatási szervek 
előzetes véleményének megérkezését 180 nap 

4. településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv jóváhagyandó 
anyagának elkészítése egyeztetési eljárás lezárását követő 40 nap 

Ajánlatunkat 90 napig tartjuk, kérjük döntésükről mielőbb tájékoztatni szíveskedjenek. 

Székesfehérvár, 2016. november 30. 

Tisztelettel: 

-·· - - ·; > 

.- -~:.~-.:;:::;-
Ertl Antal 

ügyvezető 



HATÁROZATI JAVASLAT 
a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja s intézményi 

működési hozzájárulás biztosítása 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a HUMÁN 
Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja s intézményi működési 
hozzájárulás biztosítására vonatkozó előterjesztést, melynek alapján az alábbi döntést 
hozza: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. évi költségvetésében 
vállalja az alábbi működési hozzájárulás és tagdíj biztosítását: 

1. HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja 2016. január 
l-jei állapot szerint állandó lakosságszám alapján 9,-Ft/fő/hó, azaz 289.116,-Ft. 

2. A Képviselő-testület a Társulás keretében fenntartott HUMÁN Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat 2017. évi működési költség hozzájárulás: 5.957.034,-Ft. 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a határozat kivonatát a Társulási 
Tanács elnöke részére küldje meg. 

Felelős: 

Határidő: 

Szili Miklós 
polgármester 
2017. január 15. 
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JA 
Tárgy: Fwd: értékbecslés kérelem 
Feladó: Daniel Sebestyen Clausen i S§ S PC 
Dátum: 2016.11.30. 9:35 
Címzett: szíli.miklos@lovasbereny.data~rans.hu r:-L ~ . \... .... -..-.G·•vi V{J\~iár mcsteri Hivat.iil 

1 ov .„1,.~<;,t ~'<>J ~~-„::_:_:.::..::..:----1 t..=-----
\ D~ti„uu : 1016 NO~ ~ G. 

---------- Forwarded message ---------- r-~ f\ I A 

From: Daniel Sebestyen Clausen 411· •••••••?.\ SJ.im Jf17 ~ f /hi ~ pöadó: ~UV(· 
Oate: 2016-11-07 13:54 GMT+Ol:OO L--~~L'--L------
Subject: értékbecslés kérelem 
To: szili.miklos@lovasbereny.datatráns.hu 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Szeretném bejelenteni a szándékomat telekvásárlásra. 

) A 4318-as helyrajziszámmal rendelkező 1642 nm nagyságú szántó érdekelne a Lovasberényi 
Szőlő hegyen, ami jelenleg az Önkormányzat tulajdonában van, de mivel szemlátomást nem 
műveli senki, gondoltam utána járok, hogy megvásárolható-e és ha igen mennyiért. 
Kérem értesítsenek az értékbecslés eredméAyéről. 

Válaszát előre is köszönöm. 

Elérhető vagyok ezen az emailcímem, illetve telefonon:••••••& 

Üdvözlettel: 
Clausen Sebestyén 

2016.11.30.10:21 



Tisztelt Képviselő-testület! 

Tájékoztató 

Lovasberény Község Önkormányzata és az Emberi Erőforrások Minisztériumával 
együttműködve kiírt Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

2017. évi fordulójának eredményéről 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2017. évi fordulójára 

4 db „A" típusú, formailag megfelelt, 
0 db „B" típusú pályázat érkezett. 

A pályázatok elbírálása, és az ösztöndíjak megállapítása a Lovasberény Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíj megállapításának szabályairól szóló 1/2010. (XL 18.) számú szabályzata alapján 
történt. 

A 4 db „A" típusú pályázatra összesen: 19.500.-Ft/hó ösztöndíj került megállapításra. 

Az „A" típusú ösztöndíj ( 10 havi juttatás) a község 2016. évi költségvetési kiadásait az alábbi 
összeggel terheli: 

19 .500.-Ft/hó x 10 hó "" 195 .000.-Ft. 

Lovasberény, 2016. december 05. 

Szili Miklós 
polgánnester 



-

Lovasberény Polgármesteri Hivatala 
8093 Lovasberény, Kossuth u. 62. 

Szili Miklós 
Polgármester Úr részére 

Tessely Zoltán 
országgyűlési képviselő 

Fejér megye, 03. választókerület - Bicske 

2016 DEC O 5. 

Tárgy: Kérelem egy választókerületben élő család megsegítésére 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Tájékoztatom, hogy Mány község a 2007/2015. (XII. 29.) Kormányhatározat értelmében 

tízmillió forint rendkívüli támogatást kapott Háromrózsa településrészen szociális bérlakás 

vásárlás és felújítás céljára. 

A település ennek az összegnek köszönhetően tudott egy ingatlant megvásárolni a 

településen élő nehézsorsú, nyolcgyermekes családja részére. Hamarosan elkészül az épület 

teljes rekonstrukciója, így a család beköltöz.éséhez mindössze néhány, a mindennapi élethez 

elengedhetetlen bútorra van szükség. 

Tisztelettel arra kérem, hogy amennyiben a Önök településének lehetősége van fe lajánlani 

olyan, használaton kívüli , jóminőségű bútorokat, amelyek a mellékelt listán szerepelnek, 

abban az esetben szíveskedjen felvenni a kapcsolatot Szabó Zoltánnal, Mány község 

polgármesterével (elérhetőségei: Q_olgarmester@rnany.hu; +36305255653). 

Megtisztelő együttműködésüket előre is megköszönve, maradok tisztelettel: 

Bicske, 201 €. november 3o . 
1 

~v~f\lv~ 
Tessely Zolt' n 

országgyűlési ké viselő 

Melléklet: 
• A felajánlható bútorok listája 

--·-· ·----- ··- --------~-- --~···· ....... - . ·-·· -·· ···- ··- ----- -·--· - · ·- - - ------ - ----- - ,... _ __ ........ „ ..... ...---···· - - ····· ·- · -· ----·-···- ·-· --

Levelezési cím: 2060 Bicske, Szent István út 1. 
Mobil: (+36 20) 548 8888 

e-mail : tessely.zoltan@fidesz.hu ; Web: www.tesselyzoltan.fidesz.hu 

KDNP 



• Étkező asztal min 12 személyes, székekkel 
• Konyhaszekrény 
• Mosogató -szekrény - mosogató gép 
• Mosógép 
• PB üzemű gáztűzhely 
• Mikrohullámú sütő 
• Konyhai felszerelések 
• Hűtő - fagyasztó 
• Páraelszívó 
• Emeletes ágy 2 db 
• Ágyak 5 db 
• Franciaágy 
• Ruhás szekrények több darab 
• lróasztal 
• Függönykarnis - függöny 
• Ruhafogas 
• Vegyestüzelésű kályha 

------------ - ---·---------- ---·--·----------- - - ·-·---- {l 1!Íi~'j 
Levelezési cím: 2060 Bicske, Szent István út L 

Mobil: (+36 20) 548 8888 
e-mail: tessely.zoltan@fidesz.hu ; Web: www.tesselyzoltan.fidesz.hu 

' 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőtestülete 
15 /2016. (XII. 19.) önkormányzati rendelete 

a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőtestülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) E rendelet hatálya Lovasberényi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre 
terjed ki. · 

2.§ 

(1) A Lovasberényi Polgármesteri Hivatal köztisztviselője felsőfokú iskolai végzettség esetén, 
illetve középiskolai végzettség esetén alapilletménye 10 %-ának megfelelő mértékű 

illetménykiegészítésre jogosult. 

3.§ 

(1) E rendelet a 2017. január 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet 2017. december 31. napján hatályát veszti. 

jl~l 
Szili Miklós 
polgám/ester 

A rendelet kihirdetve: 2016. december 19. 

J ~--1-J----.. 
Dr. Koncz László 

jegyző 

Dr. Koncz lászló 
jegyző 


